
Página | 4 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND – PR 

 

                                              www.assischateaubriand.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 2773/2012 

      Assis Chateaubriand – PR, sexta-feira, 01 de dezembro de 2023                                   Ano VIII Edição Nº 2209 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

  

 
DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Assis chateaubriand dá garantia da autenticidade desse documento, desde que visualizado através do site 
www.assischateaubriand.pr.gov.br 

DECRETO Nº. 864/2023 

 

Revoga em seu inteiro teor o Decreto nº. 809/2023, datado de 

7 de novembro de 2023. 

 

 

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA, PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; 

 

Considerando o Processo Administrativo 4.556/2023, datado 

de 3 de outubro de 2023, encaminhado pela Gerência de Compras e Licitações via plataforma 

digital, na data de 30 de novembro de 2023; 
 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1º Fica revogado em seu inteiro teor o Decreto nº. 

809/2023, datado de 7 de novembro de 2023. 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data. 

 

 

 

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO OSVALDO LAGHI”, aos 30 de 

novembro de 2023. 

 

 

 

Valter Aparecido Souza Correia 

Prefeito 

Cloves Luiz Angeleli 

Superintendente de Administração e Finanças  
 

 

 

 
 
 
 


		2023-12-06T14:21:01-0300
	ASSIS CHATEAUBRIAND - PARANÃ¡ 

Assinado em 06/12/2023 14:21:01
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




